
 

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione  
Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione 

 
 
 
Trastevere, 76/A - 00153 Roma 

Tel. 06.5849 2995- 3339 Fax. 06.58493959 e-mail: dgsip.segreteria@istruzione.it  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art.2 del D.M 174/2019 finalizzato alla realizzazione di un Piano nazionale per la 

promozione della cultura della legalità;   

VISTO il D.D. n. 1444 del 5/4/2019, con il quale è stato emanato l’avviso per individuare 

Istituzioni scolastiche per la realizzazione delle attività di cui al citato art.2 del D.M. 

174/2019; 

VISTO il D.D. n. 638 con il quale è stata nominata la commissione di valutazione incaricata di 

esaminare i progetti pervenuti e il D.D. n. 648 del 9 maggio 2019 con il quale sono state 

apportate modifiche alla composizione della predetta commissione; 

VISTI  i verbali del 10/5/2019 e del 13 maggio 2019 redatti dalla Commissione di valutazione e 

constatata la regolarità della procedura di selezione espletata; 

VISTA la graduatoria formulata dalla predetta Commissione al termine della procedura di 

valutazione; 

VISTI  gli artt. 13, 14 e 15 del D.M. n. 174/2019  

 

 

DECRETA 

 

 

Sono assegnate agli Istituti in elenco le risorse economiche di cui all’art. 2 del D.M 174/2019, pari a 

€ 2.000.000 (duemilioni,00)  

 

 Istituto G.Caboto (Codice Meccanografico ltis00700Q) euro 400.000,00 

 Istituto Vittoria Colonna (Codice Meccanografico rmpm180008) euro 400.000,00 

 Istituto Antonio Labriola (Codice Meccanografico rmps010004) euro 400.000,00 

 Istituto Cristoforo Colombo (Codice Meccanografico rmtn01000t) euro 400.000,00 

 Convitto Nazionale G. Filangieri (Codice Meccanografico vvvc010001) euro 400.000,00 

       

 

                          IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                           Giovanna BODA 

mailto:dgsip.segreteria@istruzione.it

		2019-05-16T14:34:02+0000
	BODA GIOVANNA


		2019-05-16T17:05:32+0200
	roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000692.16-05-2019




